
 

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 001/2021 

CONVÊNIO: 898735/2020 

PROPOSTA Nº: 06824/2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contratante:  GPACI – Grupo de Pesquisa e Assistência ao Câncer Infantil 

Contratada: F. S. Comercio E Serviços 

CNPJ:   11.552.540/0001-02 

Objeto: Computador Servidor 

Prazo:   45 (quarenta e cinco) dias  

Valor unitário: R$ 41.950,00 (quarenta e um mil e novecentos e cinquenta reais) 

Quantidade: 1 unidade 

Valor total: R$ 41.950,00 (quarenta e um mil e novecentos e cinquenta reais) 

Data de Assinatura: 18/06/2021. 

 

 

 

Sorocaba, 21 de junho de 2021. 

 

 

 

Maria Lúcia Neiva de Lima 
Presidente do Conselho de Administração 


		2021-06-25T12:38:04-0300
	MARIA LUCIA NEIVA DE LIMA:93174950872
	Eu sou o autor deste documento




